
LYHENTEET
krs = kerros, krt = kertaa, NP = nurja puoli, 
n = nurja silmukka, o = oikea silmukka, 
OP = oikea puoli, s = silmukka

TYÖOHJE
Sukat neulotaan pyörönä alhaalta ylös, eli varpaista varteen. Sukassa on
tiimalasikantapää, joka neulotaan tasona lyhennettyinä ja pidennettyinä
kerroksina. Kerroksen vaihtumiskohta on sisäsyrjässä. Keri lanka vyyhdeiltä keriksi
ennen aloittamista.

Silmukoiden välisestä langasta lisääminen oikealle ja vasemmalle kallistaen:
Kahden silmukan välissä oleva lanka nostetaan puikolle ja neulotaan niin, että
lanka kiertyy. Jos silmukoiden välinen lanka on nostettu puikolle siten, että
langan oikea reuna on edessä ja vasen takana, kallistuu lisäys vasemmalle. Jos
silmukoiden välinen lanka on nostettu puikolle siten, että langan vasen reuna on
edessä ja oikea takana, kallistuu lisäys oikealle.

ALOITUS VARPAISTA
Laita kaksi 2,5 mm puikkoa vierekkäin ja luo kuviovärillä B
kahdeksikkoaloituksella* 16 s siten, että lanka kulkee alussa alemman puikon
päältä ylemmän puikon taakse. Neulo 1 krs sileää, aloittaen ylemmältä puikolta.
Jaa silmukat tasaisesti neljälle puikolle. 

VÄRIT
Vaihtoehto 1 
A (pohjaväri): Luonnonvalkoinen
B (kuvioväri): Ruoste 

Vaihtoehto 2
A (pohjaväri): Tumma petrooli
B (kuvioväri): Okra
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*) Kahdeksikkoaloituksen sijaan voit käyttää jotain
muuta varpaista aloitettavan sukan
neulomistekniikkaa. Vaihtoehtoja ovat mm. 8 s:n
silmukkaketjun virkkaaminen, jonka molemmista
reunoista poimitaan silmukat puikoille. Tai voit luoda
ristikkäin 8 s, käännä puikko ylösalaisin ja poimi
reunasta silmukat toiselle puikolle neulottavaksi.

Aloita lisäykset silmukoiden välisestä langasta
kiertäen neulomalla: yhden silmukan jälkeen
vasemmalle kallistaen puikoilla I ja III. II ja IV puikoilla
lisäys oikealle kallistaen ennen viimeistä silmukkaa.
Tee lisäykset joka toisella kerroksella 11 kertaa, kunnes
puikoilla on yhteensä 60 silmukkaa.
Vaihda 3 mm puikkoihin ja neulo kirjoneule kaavion 1
mukaisesti. 
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JALKATERÄ
Kaavion 1 neulomisen jälkeen, vaihda 2,5 mm puikkoihin, neulo 2 krs sileää.
Seuraavan kerroksen aikana kavenna tasaisesti 6 s  54 s. (Kaksisäikeisellä
langalla neuloessa sileän neuleen neuletiheys on usein harvempi kuin
kirjoneuleen, joten on kavennettava, ettei jalkaterän osuudesta tule liian
löysä). Neulo sileää värillä A, kunnes jalkaterän pituus on varpaiden kärjestä
mitattuna 16-18 cm tai oman jalkasi pituus -8,5 cm (=kiilan ja kantapään
osuus jalkaterän pituudesta). 

Oikean jalan sukka. Tee kiilalisäykset: III puikon alussa yhden silmukan
jälkeen vasemmalle kallistaen ja IV puikon lopussa ennen viimeistä
silmukkaa oikealle kallistaen.

Vasemman jalan sukka. Tee kiilalisäykset: I puikon alussa yhden silmukan
jälkeen vasemmalle kallistaen ja II puikon lopussa ennen viimeistä
silmukkaa oikealle kallistaen.

Tee lisäykset joka toinen krs yhteensä 3 krt =  60 s.
Lisäysten jälkeen tasaa silmukat puikoille siten, että kahdella ensimmäisellä
ja kahdella viimeisellä puikolla on yhteensä yhtä monta silmukkaa = 30+30 s.
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